

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Stubberup Byggekeramik A/S

Egemosevej 41, Snekkerup, 4174 Jystrup Midtsjælland

CVR-nr. 39 55 78 35

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

Jens-Christian Bertelsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubberup Byggekeramik A/S Egemosevej 41 Snekkerup 4174 Jystrup Midtsjælland
	CVR-nr.: 39 55 78 35 Stiftet: 1. maj 2018 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Peder Lundmann Jensen Anita Yvonne Bertelsen Jens-Christian Bertelsen
Direktion	Jens-Christian Bertelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Stubberup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed samt handel med værdipapirer og valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.926.577 mod 1.655.341 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.439 mod -172.765 sidste år.

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.926.577	1.655.341
1 Personaleomkostninger	-1.280.982	-1.311.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.190	-39.190
Driftsresultat	637.405	304.387
Andre finansielle indtægter	80.946	161.592
Øvrige finansielle omkostninger	-83.613	-687.524
Resultat før skat	634.738	-221.545
Skat af årets resultat	-140.299	48.780
Årets resultat	494.439	-172.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	94.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.765
Disponeret i alt	494.439	-172.765

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.791	27.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.791</u>	<u>27.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.791</u>	<u>27.981</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.780.000	1.848.400
Varebeholdninger i alt	<u>1.780.000</u>	<u>1.848.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.702	459.472
Udskudte skatteaktiver	13.763	58.780
Andre tilgodehavender	34.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>699.265</u>	<u>518.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.580.920	1.590.728
Værdipapirer i alt	<u>1.580.920</u>	<u>1.590.728</u>
Likvide beholdninger	400.647	129.064
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.460.832</u>	<u>4.086.444</u>
Aktiver i alt	<u>4.480.623</u>	<u>4.114.425</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	1.195.484	1.101.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.155.484</u>	<u>1.661.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.035	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	920.000	1.220.000
Selskabsskat	95.282	0
Anden gæld	1.274.822	1.204.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.139</u>	<u>2.453.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.325.139</u>	<u>2.453.380</u>
Passiver i alt	<u>4.480.623</u>	<u>4.114.425</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Finansielle risici

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.475	1.273.562
Andre omkostninger til social sikring	39.507	38.202
	<u>1.280.982</u>	<u>1.311.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld for engagement i pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.581 og likvidkonto med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 332 med en begrænsning på t.kr. 1.200.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 30. april 2024	<u>1.590.920</u>	<u>-767.894</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-9.808</u>	<u>-69.980</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende kontormaskine og bil. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 43.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse t.kr. 209.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af Stubberup Holding ApS.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubberup Holding ApS, CVR-nr. 43562118, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter med henblik på at opnå et afkast af overskydende likviditet. Pr. statusdagen har selskabet flere positioner, der udløber inden for 3 måneder. I årsregnskabet er indregnet en negativ dagsværdi på 768 t.kr. på de åbne positioner. Modparten er Sydbank.